Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

1 октября 2022 г.                                                                                  №  24

с. Боровиха

Об итогах проведения районного конкурса «Педагогическая муза»

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги  конкурсов:

- районного заочного фестиваля самодеятельного творчества педагогических работников

Первомайского района «Педагогическая муза» (Приложение 1).

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

К приказу № 14 от  15 марта 2022 года

№  номинация  ФИО участника  Наименование материала  ОУ  номер

диплома

Место

1  Литературно

е творчество

Алимпиева Марина Юрьевна «Русские солдаты»,

«Санаторий «Сосновый бор»,

«Моя Родина», «Мой

участковый»

МБОУ

Первомайская

СОШ

ПМ-1-24-1102022  3

  Чикеева Ольга Сергеевна «О, как велик наш край

родной…»

МБОУ Березовская

СОШ

ПМ-2-24-1102022  3

  Бельтикова Анна Сергеевна «Мой муж» МБОУ

Санниковская сош

ПМ-3-24-1102022  3

2  Декоративно-

прикладное

искусство

Толстова Елена Владимировна и

Шиляева Татьяна Ивановна

Фотозоны МБОУ

«Фирсовская

ООШ»

ПМ-4-24-1102022  3

   Табакова Т.А.  «Сладкий подарок» МБОУ

Сибирская

СОШ

ПМ-5-24-1102022  1

  Перминова Н.Н. Вышивка крестом МБОУ

Сибирская

СОШ

ПМ-6-24-1102022  1

  Нестерова М.В.  Платье и юбка МБОУ

Сибирская

ПМ-7-24-1102022  3

  Клыкова Е.А.  Блузка и шарф МБОУ

Сибирская

СОШ

ПМ-8-24-1102022  2

  Казунина Н.Н. Рамка декупаж МБОУ

Сибирская

СОШ

ПМ-9-24-1102022  3

  Дудина Т.П. Плетение из лозы МБОУ

Сибирская

СОШ

ПМ-10-24-1102022  2

  Грищенко А.Н. Изделия из мешковины и джута. МБОУ

Сибирская

СОШ

ПМ-11-24-1102022  1

  Бетенькова С.В. Натюрморт МБОУ Северная

СОШ

ПМ-12-24-1102022  3

3 соло

инструментальн

ое

исполнение+вокал

Степанова М.В. «Что такое осень» МБОУ Бобровская

СОШ

ПМ-13-24-1102022  2